
No.
項目
（書類名称・ページ・項目など）

質問内容 回答

1
実施要項（P４）
９.評価の手続き及び受託者候補者の選定

プレゼンテーションに参加される人数すでにお決まりでしたらお伺いし
たいです。

評価委員（5名）がプレゼンテーションに参加します。

2
仕様書（P２）
３.委託業務の内容

他大学で参考にされている・意識されている大学案内を教えていただき
たいです。

特定の大学を挙げることはできませんが、本学の長所を強く発信してい
くことを希望しています。

3
仕様書（P２）
３.委託業務の内容

大学の理念やミッションの中で、特に高校生に知ってほしいキーワード
は何でしょうか。

以下をご参照ください。
https://www.shunan-u.ac.jp/about/overview/philosophy/

4
実施要項（P３）
８.企画提案書等の作成及び提出

企画デザイン案を制作する上で制作するページ数に決まりはございます
か。

仕様書に目安をお示ししています。

5
実施要項（P５）
１０.審査の評価基準及び配点

これまでのプロポーザルで採用されやすい提案の傾向はありますでしょ
うか。

傾向に関して特定的なことを申し上げることはできませんが、各社から
の提案の中には、本学がそれまで気付かなかった新たな切り口、発信、
表現方法を知る契機となる場合があり、プロポーザルを行う意義は正に
そこにあると考えています。

6 仕様書（別案） 現在の構成案を踏まえ、追加・強化したいコンテンツはありますか。 現在の大学案内をご参照いただき、ご提案ください。

7
仕様書（P２）
３.委託業務の内容

現在の大学案内で気に入っておられるページや構成などあれば教えてい
ただきたいです。

現制作業者様には大変工夫していただいており全般的に満足していま
す。更なる高みを目指す意味で皆様の新たな提案を期待しています。

8
仕様書（P２）
３.委託業務の内容

現在の大学案内で直したいところ気に入らない箇所がございましたら教
えていただきたいです。

気に入らない箇所はありませんが、更なる高みを目指す意味で皆様の新
たな提案を期待しています。


	Sheet1

